
УЛЬТРА 100 000 ₽

-30% на ВСЕ услуги

АБОНЕМЕНТЫ

ОПТИМА

БАЗИС

75 000 ₽

50 000 ₽

-25%

-20%

на ВСЕ услуги

на ВСЕ услуги

Скидка предоставляется на все услуги. Применяется к базовой
стоимости (не распространяется на спецпредложения и акции).

Срок действия абонементов 12 месяцев с момента оплаты.

Возврат неиспользованной суммы по истечении срока действия
абонемента в размере разницы от оплаченной суммы за абонемент

и суммы полученных услуг по базовой стоимости. 



КУРСЫ

17 000 ₽

33 000 ₽

22 000 ₽

43 000 ₽

19 000 ₽

36 000 ₽

26 000 ₽

50 000 ₽

29 000 ₽

55 000 ₽

39 900 ₽

ЭТНИЧЕСКОЕ
ПУТЕШЕСТВИЕ
Набор из пяти массажей:
ойл-массаж, тайский, горячими
камнями, травяными мешочками,
лимфодренажный

16 000 ₽

РЕЛАКС
Курс ойл- или тайских массажей

ТОНУС ТЕЛА
Курс массажей на выбор:
антицеллюлитный, 
лимфодренажный и слим-массаж

RSL-SCULPTOR
ТЕЛА
Курс аппаратных массажей тела
RSL-Sculptor

МОДЕЛИРОВАНИЕ
ТЕЛА
Курс ручных моделирующих
массажей тела

ICOONE LASER
Курс процедур на аппарате
Icoone Laser

Срок действия всех курсов - 3 месяца с даты первого визита по курсу.

Возврат неиспользованной суммы после окончания срока действия курса
в размере разницы от оплаченной суммы и суммы полученных услуг по базовой стоимости
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